
Zápis č. 13 z jednání výboru pro rozvoj obce a sociální služby 

Ze dne 25. 05. 2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přítomni: Věra Krčmová, Jaroslav Louda, Bc. Michaela Kejkrtová, Dis., 

Hosté: Ing. Alena Kohlová (online) 

 

Projednáno:  

Předsedkyně Klubu seniorů informovala o připravovaném setkání se seniory, účast na výstavě růží na 

Zámku Veltrusy. Na setkání budou senioři informováni o možnosti využití LCC domácí péče s.r.o. a 

možnosti kondičního cvičení v hasičském domě.  

Financování akcí klubu seniorů. Věra Krčmová finančně podpoří 1. akci seniorů v letošním roce. 

Oslovení dalších dárců.  

Mentorování praktikantky ze SŠ sociálně právní + příprava denních činností. 

LCC domácí péče. Prozatím se jedná o zdravotní péči, která je hrazena zdravotní pojišťovnou. 

Prozatím nemají registrovanou službu sociální péče. Po její registraci nás budou kontaktovat. Sociální 

péče bude hrazená klienty. Nejedná se o odborné sociální poradenství.  

Ve 4. i 5. měsíci nadále probíhali registrace k očkování COVID 19 a organizování odvozu občanů, kteří 

se vlastními silami nedokáží dopravit (součinnost s Městskou policií Veltrusy). 

Nadále budeme pokračovat v pomoci při registracích k očkování COVID 19 a s administrativními 

úkony s nimi souvisejícími (certifikáty). 

Účast na Výroční schůzi SDH Veltrusy dne 12. 6. 2021 

  

 

Na čem jsme pracovali:   

Pomoc při dopravě občanů k očkování. –  PRŮBĚŽNĚ PLNĚNO   



Pomoc občanům s registrací k očkování COVID-19. – PRŮBĚŽNĚ PLNĚNO  

Hledali jsme sponzory pro klub seniorů (v činnosti budeme nadále pokračovat). – PRŮBĚŽNĚ PLNĚNO  

Příprava úkolů pro praktikantku v období od 31. 5. do 11. 6. 2021.  

  

 

 

Úkoly:  

Hledání sponzorů pro Klub seniorů Veltrusy. 

Představení LCC domácí péče a volnočasových aktivit ve městě Veltrusy (kondiční cvičení) našim 

občanům.   

 

  

 

Termín příštího výboru bude stanoven předsedkyní výboru v dostatečném předstihu.  

 

Zapsala:  

. . . . . . . . . . . . . . . . .  

Bc. Michaela Kejkrtová, DiS. 


